
           Janovské šedesátky  

Sbor dobrovolných hasičů Janová Vás zve na třetí ročník soutěže  Janovské šedesátky, 

v kategorii jednotlivců. 

Datum:                          26.08. 2018 

Místo:                            Fotbalové hřiště Janová 

Zahájení soutěže:        9.00 hodin 

Registrace, prezentace: 26.08. 2018  od 8.00  do 8.45 hod. Registrovat také možno na 

email  richardmachalec@seznam.cz do 22.08. 2018 nebo volat  603 451 528. 

Využívejte prosím on-line registraci na stránkách   

www.osh-vsetin.cz 

DISCIPLÍNA:                 Běh na 60m s překážkami dle Směrnic hry  „PLAMEN“ 

KATEGIRIE:                  jednotlivci  - chlapci mladší (CHM), starší  dle Plamene (od 1.9.2013) 

                                      jednotlivci -  dívky mladší (DM), starší (DS) dle Plamen (od 1.9.2013) 

                                      jednotlivci -  smíšené od 6 do 8 let včetně – přípravka(P)  v den soutěže  

                                                             nesmí dovršit 9 let 

                                     jednotlivci -  smíšené – minipřípravka (MP) v den soutěže nesmí dovršit  

                                                            6 let 

VYJÍMKA:                   kategorie přípravka může mít hadice v kotouči libovolně umístěny  

                                     na úrovni rozdělovače a bariéru 70 cm. 

                                    kategorie minipřípravka může mít hadice v kotouči i proudnici 

                                    libovolně umístěny na úrovni rozdělovače a bariéra 40 cm.  

NÁŘADÍ:                    vlastní ( pokud možno SDH dvě sady), starší chlapci a dívky povoleny ROT 

HODNOCENÍ:            započítává se nejlepší čas z obou pokusů 

STARTOVNÉ:            20,- Kč za jednoho závodníka, hradit se bude v den soutěže při   

                                    prezentaci.   

 

                                                                             Richard Machalec  velitel SDH  Janová 


